
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2025 №609

г. Вологда

О досрочном прекращении полномочий старосты д. Ватланово Вологодского 
муниципального округа Вологодской области

В соответствии со статьями 30, 51 Федерального закона
от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 17 Устава 
Вологодского муниципального округа Вологодской области, решением 
Представительного Собрания Вологодского муниципального округа 
от 22.11.2022 № 69 «Об утверждении Положения о старостах сельских 
населенных пунктов Вологодского муниципального округа Вологодской 
области», на основании заявления о досрочном прекращении полномочий от 
05.05.2025 Представительное Собрание Вологодского муниципального 
округа

РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия старосты д. Ватланово 

Вологодского муниципального округа Вологодской области Олейникова 
Олега Владимировича.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте 
Вологодского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его 
принятия.

Заместитель председателя 
Представительного Собрания 
Вологодского муниципального о к р # | А.А. Семенов


